PAGE

[image: image1.png]/N

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 20.12.2023

                                                                                          № 397
город Крымск

О даче согласия на выделение денежных средств на приобретение нежилого помещения в городе Крымске за счет средств бюджета муниципального образования Крымский район
В соответствии с порядком осуществления бюджетных инвестиций в форме капитальных вложений в объекты муниципальной собственности за счет средств бюджета муниципального образования Крымский район, утвержденным постановлением администрации муниципального образования Крымский район от 5 декабря 2022 года № 3591, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет муниципального образования Крымский район  р е ш и л:
1. Дать согласие на выделение денежных средств на приобретение нежилого помещения в городе Крымске за счет средств бюджета муниципального образования Крымский район, общей площадью не более
200 кв.м.
2. Администрации муниципального образования Крымский район провести комплекс мер по подбору в муниципальную собственность нежилого помещения, указанного в пункте 1 настоящего решения.

3. Финансовому управлению администрации муниципального образования Крымский район (Макарян) предусмотреть бюджетные ассигнования на приобретение в муниципальную собственность нежилого помещения.
Председатель Совета муниципального

образования Крымский район                                                                   А.В.Юшко